. MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃ~
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA N.o AVR.011,9/2018, DE 15 DE AGOSTO DE 2018

o DIRETOR GERAL DO CÂMPUS AVARÉ DO INSTITUTO FEDERAL

DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE 'SÃOPAULO; no uso de suas atribuições
j

legais, considerando o que consta na Portaria n° 39m, de 04 de novembro de 2015,

-.
RESOLVE: ..-

Art. 1.° DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para constituírem' a

COMISSÃO PARA ELABORAÇÃO E IMPLANTAÇÃO DO PROJETO

PEDAGÓGICO DO CURSO DE LAZER do Instituto Federal de Educação, Ciência e
• r

Tecnologia de São Paulo - Câmpus Avaré, conforme segue: '''1'-

RAQUEL MARRÀFON NICOLOSI - COORDENADORA TÉCNICA

CAROLINA CUNHA ~EÍDEL - PEDAGOGA .

LUCIANA PEREIRA DE MOURA CARNEIRO - PESQUISA

PAULO RENATO DE PAULA FREDERICO - EXTENSÃO

MARIA CAROLINE TROVO

LEANDRO HENRIQUE DA SILVA

FRANKLIN EMANUEL BARROS SOUKEFF

Art. 2.° Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Ef:irNt:rmttRuz

..